

هر روز با

فوتبال اصفهان

به وقت

گروه "فوتبال به وقت اصفهان" با روزنامه فوتبال اصفهان و رسانه های هواداری سپاهان و ذوب آهن هر روز مهمان ایرانی ها، طلایی دلان و سبز دلان است

رسانه الکترونیکی فوتبال استان اصفهان

شماره دویست و هشتاد و دوم

شنبه، ۹ شهریور ۱۳۹۸

 **footballisfahan**

صدای هر روز

صدای هر روز یاران سپاهانی

سبزینم

رسانه ای برای سبز دلان و هواداران باشگاه ذوب آهن



قلعه نویی:

**برده اقتصادی؟
کم لطفی می کنید**

تساوی ذوب آهن و پارس جنوبی جم

با وجود غایبین بد نبود



**لعنت به سر طان
این بار مغز استخوان**

لعنت به سرطان این بار مغز استخوان



نه سال و پنج ماه و عصر یک روز تابستانی در مادرید که با خبر آخر به شب رسید این داستان برق آسای زندگی سانا انریکه بود. دختر سرمربی تیم ملی اسپانیا که وقتی پنج ماه پیش تیم را گذاشت و رفت تا کار مهم‌تر را انجام دهد، کسی پایبندش نشد رسانه‌های اسپانیا گمانه‌زنی‌هایی داشتند که چه کاری می‌تواند مهم‌تر از سرمربی‌گری قهرمانان سابق جهان باشد، اما همه‌ی ماجرا، تا همین عصر دیروز در سکوتی آتسانی برگزار شد. او رفته بود پنج ماه آخر را با دختر نه ساله‌اش بگذراند.

آدم این عکس‌ها را که می‌بیند، به این هم فکر می‌کند که شاید بخشی از آندوه این غم به خاطر تصاویر فتوژنیک لوئیز انریکه و دخترش باشد؛ آن خنده‌های درشت زیر نور پروژکتورهای بزرگ روی بک‌گراند سبز چمن که با لنزهای ۲۰۰ و ۳۰۰ ثبت شده‌اند؛ و گرنه که هر روز خدا، مرگ و کودک و جنگ و سرطان دارد و مادرید و ورامین و صنعا و تورنتو نمی‌شناسد. بعد ولی یادت می‌افتد این چیزها شاید به روایت جلوه داده باشند اما از رنج بشر که کم نمی‌کنند. پدری، دختر نه ساله‌اش را از دست داده و رنج، رنج است. آن قدر بزرگ که از حقارت غصه‌های روزمره‌ات خجالت بکشی.

همین پریروزها، پای تلفن احوال دوست نویسنده‌ای را پرسیدم که دوسالی می‌شود درگیر موردی مشابه برای دختر نوجوانش است. روایت او، با فرسنگ‌ها فاصله از سانتی‌مانتالیسمی که آماده است آندوهی مبتذل را عارض ناظر بیرونی کند، واقعی بود؛ رئال و نچرال. از پرتو درمانی گفت و روند کار. اصطلاحات تخصصی را انگار که دارد در داستانی واقع‌گرایانه می‌گنجاند، به کار برد و این لابه‌لا، از بیم و امید هم حرف زد تا به آن کلمه کلیدی برسد: «طبیعت». و اضافه کند: «رنج همان قدر طبیعی است که لذت زندگی.»

از سانا انریکه چه می‌دانیم؟ همین که نه سال و پنج ماه و یک عصر تابستانی که سرطان مغز استخوان تملش کرد. به اضافه این عکس‌ها که تویشان، سانا می‌خندد. روزگاری که نفسی بوده و وقتی نفس باشد و خنده روی لب، هیچ چیز، مطلقاً هیچ چیز دیگر اهمیتی ندارد. آن که دوستش داری، زنده است و تو آن قدر خوشبخت که هنوز می‌توانی بیشتر بخندانی‌اش. حالا با مشت‌های گل و کاغذ رنگی که در هیاهوی ورزشگاهی پرت کنی طرفش یا فقط تماشا‌ی چشم‌هایش در سکوت وقتی دارد نقاشی می‌کشد و برای عروسک‌هایش قصه می‌گوید. نفس که رفت، به طبیعت برمی‌گردیم. رنج از نو، لذت از نو.

صدر را محکم بچسبید



سپاهان در چهار چوب هفته دوم لیگ برتر فوتبال ایران در استادیوم نقش جهان به مصاف ماشین سازی تبریز رفت که در نهایت توانست با تک گل علی قربانی این تیم را مغلوب کند.

در ابتدای نیمه نخست، این سپاهان بود که بر بازی غالب شد اما ضد حمله‌های ماشین سازی نیز در دقایقی بسیار خطرناک به نظر می‌رسید و این تیم چند بار با این ضد حمله‌ها به گل زدن نزدیک شد با این حال سپاهانی‌ها تسلط خود را بر بازی حفظ کردند و موقعیت‌های بیشتری را نسبت به حریف ایجاد کردند که یکی از این موقعیت‌ها توسط علی قربانی به گل تبدیل شد تا سپاهان با یک گل از حریف خود پیش بیافتد و با پیروزی یک گله به رختکن برود.

در نیمه دوم، بازی آرام و بدون موقعیت‌های جدی پیش رفت و سپاهان سعی در حفظ برتری خود داشت و ماشین سازی نیز توان حمله به تیم سپاهان را نداشت. سپاهانی‌ها در این نیمه یک پنالتی هم از دست دادند، اما توانستند برتری یک گله خود را حفظ کنند تا با پیروزی یک بر صفر، به دومین سه امتیاز این فصل دست پیدا کنند.

شرح گل:

دقیقه ۲۱- روی ساتر زیبای مرتضی منصوری، علی قربانی با یک ضربه سر توپ را به درون دروازه وارد کرد.



دقایق حساس:

دقیقه ۴- مهدی کیانی با توپ ریایی یک شوت سرکش را روانه دروازه ماشین سازی تبریز کرد که با واکنش حامد لک همراه شد. دقیقه ۱۰- بازیکنان ماشین سازی از جناح چپ توپی را بر روی دروازه سپاهان ارسال کردند که با هوشیاری، پیام نیازمند توپ را جمع کرد.

دقیقه ۳۱- روی ارسال یک کرنر از امید نوراکن، ضربه سر بازیکن سپاهان با برخورد به دروازه بان به کرنر رفت.

دقیقه ۳۳- روی ارسال یک کرنر محبی در موقعیت خطرناکی قرار گرفت و ضربه سر او به دیرک دروازه برخورد کرد.

دقیقه ۴۰- بازیکن تیم ماشین سازی ضربه زیبایی را روانه دروازه سپاهان کرد که با مهار پیام نیازمند همراه شد.

دقیقه ۶۷- ضربه بازیکن ماشین سازی از بالای دروازه به بیرون رفت.

دقیقه ۷۷- ارسال کرنر بازیکن ماشین سازی با ضربه سر خطرناک بازیکن این تیم به بیرون رفت.

دقیقه ۸۳- روی خطای بازیکن ماشین سازی بر روی کی‌روش استنلی، برای سپاهان اعلام پنالتی شد که این پنالتی توسط گئورگی ولسیانی خراب شد.

دقیقه ۹۰- ضربه بسیار خطرناک بازیکن ماشین سازی تبریز از کنار دروازه این تیم به بیرون رفت.

رسول خطیبی: مسئولان باید پاسخ قانع کننده بدهند



سرمربی ماشین‌سازی گفت: عملکرد خوبی در برابر سپاهان داشتیم و مستحق شکست نبودیم.

رسول خطیبی در مورد شکست یک بر صفر ماشین‌سازی در برابر سپاهان اظهار داشت: تیم ما از سه موقعیتی که به دست آورد، هیچ یک را به گل تبدیل نکرد اما حریف یکی از دو موقعیت خود را به گل تبدیل کرد که روی اشتباه فردی ما در جای‌گیری اتفاق افتاد.

وی با بیان اینکه ماشین‌سازی شجاعانه جنگید، افزود: بابت این بازی شجاعانه، به بازیکنانم به خاطر اینکه با تمام وجود بازی کردند آفرین گفته و به سپاهان نیز تبریک می‌گویم اگرچه فکر می‌کنم مستحق این شکست نبودیم.

سرمربی ماشین‌سازی پیرامون حذف دو بازیکن از لیست ماشین‌سازی قبل از بازی تصریح کرد: من به نظر سازمان لیگ و کمیته انضباطی احترام می‌گذارم اما آنها باید در مورد این اتفاق توضیح بدهند چراکه بازیکنان من محروم نبودند؛ این یک اتفاق نادر است که قبل از بازی به ما گفتند دو نفر از بازیکنان لیست شما نمی‌توانند بازی کنند.

وی صحنه پنالتی را اشتباه دانست و بیان داشت: پس از پایان بازی با چند کارشناس صحبت کردم و آنها گفتند که آن صحنه پنالتی نبوده است؛ مدیرعامل تیم هم با من تماس گرفت و گفت که او نیز با کارشناسانی صحبت کرده و آن‌ها نیز همین نظر را داشته‌اند؛ به هر حال ایرادی ندارد اما داوران باید دقت کنند تا حق تیمی ضایع نشود.

خطیبی ادامه داد: من خواهش می‌کنم در داوری و برگزاری مسابقات دقت شود تا هیچ حقی ضایع نشود؛ اگرچه همه چیز خوب بود ولی زمین و زمان به ضرر ما بود و باید به نحوی مسابقه برگزار شود که چنین اتفاقاتی پیش نیاید، در پایان بازی نیز، کرنر برای تیم ما گرفته نشد که باعث شد حریف از زیر فشار تیم ما بیرون بیاید.

وی افزود: در کل هر دو تیم بازی خوبی ارائه دادند و عملکرد ما در برابر سپاهانی که قرارداد میلیاردی دارد اما ما چنین قراردادی نداریم، کار بزرگی بود. ما می‌توانستیم پیروز میدان باشیم اما شیرینی فوتبال به همین مسائل است.

وی در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه «شما سپاهان را متهم می‌کنید که به دلیل موافقت نکردن شما برای به تعویق افتادن بازی، دو بازیکن شما اجازه بازی پیدا نکردند»، گفت: به سوالات حاشیه‌ای پاسخ نمی‌دهم. مسئولان در این باره باید پاسخ قانع کننده بدهند.

هافبک سپاهان می‌گوید همانگونه که انتظار داشتند، بازی برابر ماشین سازی سخت بود.

مهدی کیانی هافبک سپاهان در مورد پیروزی یک بر صفر مقابل ماشین سازی گفت: می‌دانستیم بازی سختی است. بازیکنان خوب و مربی خوبی دارد ولی ما در خانه بازی می‌کردیم مقابل هواداران محکوم به برد بودیم. موقعیت‌های زیادی داشتیم و توانستیم سه امتیاز بگیریم.

او در مورد توپ‌ها گفت: باید زیاد با این توپ‌ها بازی کنیم. اگر می‌خواهیم لیگ ما بهتر شود، باید کیفیت توپ‌ها هم بهتر شود. احترام می‌گذاریم ولی امیدوارم عوض شود.

هافبک سپاهان در مورد چمن نقش جهان نیز افزود: دست مسئولان درد نکند؛ چمن نسبت به آخرین بازی‌ای که در نقش جهان انجام دادیم بهتر شده است. چمن تیم بزرگی مثل سپاهان باید همینگونه باشد. چون ما روی زمین بازی می‌کنیم، چمن هم باید همینگونه خوب باشد.

کیانی: انتظار این بازی سخت را داشتیم



برداقتصادی؟ کم لطفی می‌کنید



سر مربی تیم فولاد مبارک گفت: عملکرد خوبی داریم و گردش توپ و چرخشمان خیلی بهتر شده است اما با سپاهان مدنظر من فاصله داریم. اسیر قلعه‌نویی در مورد دومین پیروزی سپاهان در لیگ نوزدهم در برابر ماشین‌سازی اظهار داشت: به خاطر این سه امتیاز خوب خدا را شکر می‌کنم؛ این بازی برای ما چند حسن داشت که حسن اول آن سه امتیاز بود و حسن دوم آن این بود که علی قربانی به حق خود رسیده و بازیکنی است که با گلی که به پدیده زد باعث شد ما به لیگ قهرمانان آسیا راه پیدا کنیم. وی ماشین‌سازی را تیم چقر بدن توصیف کرد و افزود: به رسول خطیبی بابت این تیمی که ساخته است تبریک می‌گویم، اگر بدشمناس نبودیم، باید با اختلاف دو سه گل بازی را می‌بردیم تا در پایان بازی اینقدر اذیت نشویم. سر مربی سپاهان با بیان اینکه هنوز با سپاهان مدنظر من فاصله داریم افزود: نسبت به پارسل بهتر بازی می‌کنیم، گردش توپ و چرخشمان هم در زمین بهتر شده است اما هنوز با سپاهان مدنظر من فاصله داریم، خوشبختانه وضعیت زمین هم مناسب بود و ما بابت این موضوع نگران بودیم و خیلی هم باید محتاطانه حرف بزنیم. وی در واکنش به سوال خبرنگاری مبنی بر برد اقتصادی سپاهان در برابر ماشین‌سازی افزود: این سوال قدری کم‌لطفی است، کدام اقتصاد؟ ما حتی یک موقعیت ۵۰ درصد هم به حریف ندادیم و این یکی دیگر از حسن‌های بازی است؛ ما یک پنالتی و چندین موقعیت خلق کردیم که اگر لک نبود سه چهار گل دیگر زده بودیم. قلعه‌نویی از هماهنگی بازیکنان جدیدش با تیم گفت و افزود: خوشبختانه بازیکنان جدید زودتر از آنچه فکر می‌کردیم با تیم هماهنگ شده‌اند و به این دلیل از آنها تشکر می‌کنم؛ با توجه به دیر شروع شدن لیگ و فرسایشی بودن تمرینات، کمی از لحاظ ذهنی ناآرام بودیم، از هفته‌های بعد مصدومان هم به تیم اضافه می‌شوند و تیم شرایط بهتری پیدا خواهد کرد.

فوتبال آصفهان
 رسانه الکترونیک فوتبال ديار نصف جهان... کاري از گروه رسانه اي "فوتبال به وقت آصفهان"
 مدیریت: محمد کیهانی / رئیس شورای سیاستگذاری: ایمان حاجتی
 مشاور فرهنگی: محمد مصطفایی
 موسس و سردبیر: مرتضی رضایی راد / دبیر تحریریه: بهاره حیاتی
 دبیر سرویس فنی: آزاده رضی / روابط عمومی: محسن کدخدایی
 سرویس عکس: امیر حسین رضی و شهرام شریفی

بگذارید این موضوع سکرت بماند



مربی تیم فوتبال ذوب آهن گفت: شک نکنید که منصوریان سرمربی ما است و اگر او در کنار خط باشد قطعاً بهتر است. محمد خرمگاه مربی تیم فوتبال ذوب آهن بعد از تساوی شاگردانش برابر پارس جنوبی در نشست خبری اظهار داشت: ما تا یک روز قبل از بازی نمی‌دانستیم کجا بازی می‌کنیم و بابت این موضوع گلایه داریم. امیدوارم شرایط طوری باشد که حداقل ۷۲ ساعت قبل از بازی بدانیم که کجا قرار است بازی کنیم. وی ادامه داد: در مورد تیم خودمان باید بگویم که ما ۳ سرباز داریم که نمی‌دانم آنها را داریم یا نداریم! صبح روز قبل از بازی با الاتحاد به ما گفته‌اند که دنبال نامه‌نگاری بروید، مگر می‌شود بازیکن خدمت‌ش تمام شود و تازه به او بگویند که به آموزشی برو. ما ارسلان مطهری و میلاد فخرالدینی را نداشتیم ولی افتخار می‌کنم با جوانگرایی خوب تیمی را شکل داده ایم که اینگونه بازی می‌کنند. مربی ذوب آهن تاکید کرد: ما از پارس آنالیز خوبی داشتیم و بازیکنان ما چیزهایی که می‌خواستیم انجام دادند و بیش از توان خود خرج کردند. امروز یک تعویض اجباری هم داشتیم ولی خدا را شاکر هستیم که یک امتیاز را گرفتیم و از همه بازیکنانمان راضی هستیم. پارس جنوبی تیم خوبی است و فوتبال را خوب بازی می‌کند و از نظر تاکتیکی شرایط خوبی دارند. خرمگاه در خصوص تغییر مدیرعامل باشگاه ذوب آهن گفت: من به این سوالاتان جواب نمی‌دهم چون در حیطه وظایف من نیست.

مربی ذوب آهن گفت: ما باید قبول کنیم که در ایران بازی می‌کنیم و باید این شرایط را قبول کنیم، سال گذشته ما ۲۶ امتیاز از رقبای عقب بودیم ولی شرایط برای همه یکسان است. وی در خصوص اینکه منصوریان از روی سکوها به خرمگاه گفته به تیم حریف شوک موافق بدهید و منظور وی از این صحبت چیست گفت: اگر این موضوع برای خودمان سکرت باقی بماند در بازی‌های بعدی برای خودمان بهتر است. خرمگاه در خصوص اینکه آیا غیبت منصوریان در کنار خط تاثیر داشت یا خیر گفت: شک نکنید که منصوریان سرمربی ما است و اگر او در کنار خط باشد قطعاً بهتر است. وی در خصوص عملکرد گلر ذوب آهن گفت: رشید مظاهری بازیکن تراکتور است، صادقی هم گلری است که می‌تواند در آینده به ما کمک کند. معراج اسماعیلی هم گلر اول تیم امید است و امیدوارم با این سه دروازه بان به شرایط خوبی برسیم، اینکه ما باختیم مقصر هستیم ولی وقتی ۳ بازیکن اصلی را از ما بگیرند کار سخت می‌شود. ما بدون بی احترامی به حریف امروز ۷ بازیکن تاثیرگذار را نداشتیم، پهلوان، مهدی پور، فخرالدینی، چراغعلی، اسماعیلی فر و مطهری در تیم ما حضور نداشتند و این کار ما را سخت کرده بود. وی در پایان در خصوص فرق تیم تارتار با تیم کمالوند گفت: اجازه بدهید من در مورد تیم خودم صحبت کنم.



وی در خصوص داوری گفت: داوری هر چیزی که قانون بود پیاده کرد و به اکبریان تبریک می‌گویم و امیدوارم او در ادامه لیگ به روند خوب داوری اش ادامه بدهد.

با وجود غایبین بدن بود



تیم فوتبال ذوب آهن با وجود غیبت چند بازیکن اصلی خودش موفق شد در خانه پارس جنوبی به امتیاز دست پیدا کند. ذوب آهن در حالی به دیدار پارس جنوبی جم رفت که غایبین فرلوان در ترکیب نماینده فوتبال آصفهان علیرضا منصوریان را وادار کرده بود تا از حداقل ظرفیت تیمش در مقابل پارس استفاده کند و بازیکنان جوان تیمش را بر روی نیمکت بنشانند. بازی در نیمه اول متعادل دنبال شد و دو تیم بیشتر به دنبال کسب شناخت بیشتر از یکدیگر بودند. جدی ترین موقعیت ذوبی‌ها در این نیمه شوت قاسم حدادی فر بود که با واکنش دخصوس روانه کرنر شد. دو مصدومیت ناخواسته و تعویض یک بازیکن از هر دو تیم اتفاق مهم نیمه اول بود. با شروع نیمه دوم پارس‌ها نسبت به ذوب آهن بازی رو به جلوتری از خودشان به نمایش گذاشتند و نشان دادند که قصد گلزنی و گرفتن ۳ امتیاز را دارند. خروج مهاجم خارجی ذوب آهن از زمین هم باعث شد خط دفاعی پارس با خیال راحت‌تری بازی را ادامه دهد. در نیم ساعت پایانی بازی دو گل به ثمر رسید که توسط کمک داورها افساید اعلام شد و البته اعتراض بازیکنان پارس به موقعیت مشکوک دقایق پایانی باعث شد تماشاگران شاهد یک بازی پر حاشیه در اواخر بازی باشند که در نهایت برنده ای نداشت.

دقایق حساس:
 دقیقه ۳- ضربات پاکدل و باتیستا از داخل محوطه جریمه در دو مرحله توسط یوسف بهزادی جمع شد.
 دقیقه ۱۴- پرتاب بلند اوت پارس با ضربه سر ایمان باصفا به بیرون رفت.
 دقیقه ۱۹- شوت زیبای قاسم حدادی فر از پشت محوطه جریمه با واکنش دخصوس راهی کرنر شد.
 دقیقه ۲۵- شوت زیبا و محکم حدادی فر به فریبرز گرامی خورد و راهی کرنر شد.
 دقیقه ۴۸- شوت رضا حبیب زاده به کنار دروازه پارس رفت.
 دقیقه ۶۷- ارسال حامد پاکدل با کنترل ناقص بهزادی همراه شد ولی داور به خاطر خطای مهاجم پارس بر روی بهزادی گل این تیم را مردود اعلام کرد.
 دقیقه ۷۷- گل مهران درخشان مهر توسط کمک داور دوم بازی افساید اعلام شد.
 دقیقه ۸۲- شوت درخشان مهر از پشت محوطه جریمه به بالای دروازه پارس رفت.
 دقیقه ۹۰- ساتر ترکمان با ضربه سر محمد نوری در اختیار یوسف بهزادی قرار گرفت.
 دقیقه ۹۴- ضربه ایستگاهی ترکمان در اختیار یوسف بهزادی قرار گرفت.